平成２１年１０月１３日

各  位
会 社 名  兼 松 日 産 農 林 株 式 会 社
代表者名 取締役社長   高 崎   實
（コード番号 ７９６１ 東証・大証第１部）
問合せ先 本社部門統轄 平 井 基 壽
電話番号 ０３（３２６５）８２３１

取締役の辞任に関するお知らせ

平成２１年１０月３１日付をもって、下記のとおり取締役が辞任することになりましたので、お知ら

せいたします。

記

１．辞任する取締役    取締役 藤 本 功 治

２．辞 任 年 月 日    平成２１年１０月３１日

３．辞 任 の 理 由    一身上の都合によるものであります。

以 上